РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
             Принято

Собранием депутатов                        № 78                                23.03.2015 г.

О рассмотрении проекта решения  «Об исполнении  бюджета Калининского сельского поселения за 2014 год», и назначении публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета Калининского сельского поселения за 2014 год»
        В соответствии с  Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение» Собрание депутатов Калининского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Проект решения «Об исполнении  бюджета Калининского сельского поселения за 2014 год» рассмотрен Собранием депутатов Калининского сельского поселения и направлен на публичные слушания.
2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения ««Об исполнении  бюджета Калининского сельского поселения за 2014 год» (приложение к настоящему решению) в здании администрации Калининского сельского поселения по адресу: ст.Калининская ул.Центральная 34, на 15 часов 26 марта  2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Собрания депутатов Калининского сельского поселения.

Глава Калининского
сельского поселения                                                                Н.И.Маркин
PAGE
2